Prześladowanie Języka polskiego na Litwie.
Ditychazaa polieya „wyjątkowo" pozwalała drn-
kować plakaty pogrzebowe w dwóch Językach,
aczkolwiek zakazy tyeząae się ożywania języka
polskiego zostały zniesione przez N*j wyżej n
sankcjonowane prawo z dnia 14 (27) maja r.
1905 Oatatn!o jednak i ten „wyjątek* zastał
cofnięty i władza policyjna n'epozwaIa n» dru
kowanie nawet klepsydr po polaku.

Zrywanie ozyldów polskich na Litwie. Jak
donoai „Karyer Litewski", w ostatnich ezssaeb
polieya mińska snów rozpoczęta krueyatę prze
ciwko szyldom polskim.